
 

 

UCHWAŁA NR II/15/14 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 954, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXVI/232/14 Rady Gminy Raczki z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki, wyrazy „Rondo 500 lecia Ziemi 

Raczkowskiej” zastępuje się wyrazami: Rondo 500-lecia Ziemi Raczkowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Ludwig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4228


		2014-12-31T11:10:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




